
LV

P
P

: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

PP: 83 x 202

C

CLL

LV

C

LL

LV

C

LL

LV

C

LL

LV

LL

C

LL

466

33
5

390

18
0

273

35
3

52
6

564

250

54
1

290

75
2

24
0

26
9

349

371

20
0

501

32
8

321

30
0

140

26
0

357

28
2

461

442

28
2

22
1

370

11
6

157

28
1

370

370

25
9

28
3

435

463

62
3

242

56
1

435

75
9

282

32
6

10
0

260

 D2

ET
EL

ETEL

ET
EL

ETEL

ET
EL

ET
EL

ET
EL

EAU EDF SG FO TEL

D2-26
T3 = 64.49 m²

D2-24
T1 = 30.51 m²

D2-23
T3 = 68.07 m²

D2-22
T4 = 94.21 m²

D2-21
T3 = 64.98 m²

D2-25
T2 = 42.89 m²

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

F

PF

F F

PF

PF

F

F

F

F

PF

PF

PF

PF

PF

VR

VRPF

PFVR

PF

ch.1
13,97 m2

ch.2
9,88 m2

wc
1,92 m2

sdb
5,62 m2

entrée
3,73 m2

dgt
2,01 m2

pièce de vie
30,22 m2

rgt
0,72 m2

ch.2
12,30 m2

wc
2,35 m2

sde
4,56 m2

pièce de vie
29,52 m2

Dress
3,95 m2

ch.2
10,32 m2

wc
2,08 m2

sdb
4,80 m2

dgt
1,77 m2

suite
16,52 m2

pièce de vie
29,00 m2

wc
2,11 m2

ch.3
11,35 m2

sdb
5,81 m2

ch.2
9,41 m2

pièce de vie
37,05 m2

entrée
5,81 m2

suite
19,59 m2

cellier
1,82 m2

rgt
0,63 m2

rgt
0,63 m2

sde
4,52 m2

cuisine
8,06 m2

séjour
17,93 m2

séjour
23,13 m2

ch
13,54 m2

SdE
6,22 m2

Ch1
12,30 m2

balcon
7,16 m2

balcon
3,45 m2

balcon
12,70 m2

balcon
6,83 m2

balcon
25,31 m2

balcon
2,41 m2

R

R

R

R

R

R

LV

LV

Bâtiment D2
n°24 - R+2 - T1

Résidence
Faubourg Saint Antoine

route de Neufchâtel à Bois Guillaume
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Maître d'ouvrage :
107 Allée François Mitterrand
76100 Rouen

Date: 18-03-2024

Tableau de surfaces
S. habitable (m²)

LEGENDE :
PF: porte fenêtre/ F: fenêtre/ VR: volet roulant/ C: cuisson/ LV: lave
vaisselle/ LL: lave linge/ R: réfrigérateur/ ETEL: tableau électrique.

LV

PP: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

P
P

: 83 x 202

PP: 83 x 202

C

C

LL

LV

LL

24
0

26
9

349

371

20
0

501
32

8

ET
EL

ET
EL

ET
EL

D2-24
T1 = 30.51 m²

D2-23
T3 = 68.07 m²

VR

VR

PF

PF

wc
1,92 m2

sdb
5,62 m2

entrée
3,73 m2

pièce de vie
30,22 m2

rgt
0,63 m2

rgt
0,63 m2

sde
4,52 m2

cuisine
8,06 m2

séjour
17,93 m2

balcon
7,16 m2

balcon

R

R

LV

528 SHAB locaux annexes - D2

cuisine

sde

séjour

balcon

8,06

4,52

17,93

30,51 m²

7,16
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